R E Q U E R IM E N T O  N ° p 3 l  12021

Câ m a r a
M u n ic ip a l
d e  G o ia n a

J O S É  R I N X O  D E  A B I
■ do todos  os g o i a n e n <

lllfâÜPAl li]* GOIANA
C A S A  J O S É  PI M O  DE A B R E U

por.............
Sessões da Câmara

■ J . Z . Q l . )
Municipal de

Requeremos a Mesa, cumpridas as formalidades regimentais, que
seja consignado na Ata dos Trabalhos desta Casa, VOTO DE
PROFUNDO PESAR, pelo trágico falecimento do senhor
NELSON LAURENTINO RIBEIRO (NELSON DE MANICO),
ocorrido dia 29 de abril 2021, em Goiana-PE.

Da aprovação da Casa, dê-se ciência a família enlutada, nas pessoas
de Maria José, e seus filhos Antônio Carlos e Fatima, residentes na
Rua Oscar Lira, 05, Centro, nesta cidade de Goiana-PE.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 06 de maio
2021.

Vereador

Lido em S essã o
Em

z o l i0 6 /

Av. M arechal D eodoro  da Fonseca, 115 - G o ian a-P E - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10
_____________________Site: w w w .cam arago ian a.p e.e o v.b r__________________

http://www.camaragoiana.pe.eov.br

Câ m a r a
M u n ic ip a l
d e  G o ia n a

C A S A  J O S É  P I N T O  D E  A B R E U
A c a m  d o todos  os golaoenemes

JUSTIFICATIVA

O falecimento deste senhor entristece toda nossa comunidade,
principalmente por ser ele um membro importante de nosso munícipio, e
claro pelo papel que desempenhou durante sua vida.

Resta ao Poder Legislativo deste Município prestar seu apoio neste
momento de consternação aos seus familiares e amigos, por ser este
VOTO DE PESAR, uma homenagem póstuma a esse goianense e nossa
solidariedade à família enlutada.

Pelo exposto, solicito aos nobres Pares a aprovação desta propositura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 06 de maio de 2021.

re CarvalhoVereador A

Av. M arechal D eodoro  da Fonseca, 115 - G o ian a-PE  - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10

Site: w w w .ca m a ra g o ian a .p e g o v .b r__________________

http://www.camaragoiana.pegov.br